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Organisasjon 

Styret i Stoppen Sportsklubb: 

Styreleder:    Hans-Albert Huseby 

Nestleder:   Andreas Arentz 

Styremedlem:    Cecilie Koldingsnes Kildal 

Styremedlem:   Marianne Israelsen 

Styremedlem:   Sarbjit Shergill 

Vara:     Representant fra Spa/Bra    

Ansatte: 

Trine Pettersen, Daglig leder (100%) 

Kristian Bye Andersen, Sportslig leder (100%) 

Lars Granaas, Utviklingsansvarlig (100%) 

Gerd-Anne Opsahl, Klubbmedarbeider (50%) – pensjonist 1. juni 2020 

Morten Hansen, Barneidretts- og samfunnsansvarlig (100%) 

Sportslig utvalg:  

Cecilie Koldingsnes Kildal (leder) 

Tore Syvertsen (senior fotball) 

Marius Meinseth (barnefotball, jenter og gutter) 

Kjetil Hodneland (barnefotball) 

Rolf Mauritzson (ungdomsfotball, dommere) 

Tommy Simonsen (ungdomsfotball) 

Stian Green (barn- og jentefotball) 

Kvalitetsklubb nivå 1 – pålagte verv: 

• Fair Play ansvarlig:   

o Nina Oldebråten 

• Dommeransvarlig: 

o Niklas Kvistad-Hollund 

• Politiattester ansvarlig:  

o Morten Hansen 

• Rekrutteringsansvarlig: 

o Morten Hansen 

• Sportslig ledelse: 

o Kristian Bye-Andersen 

o Lars Granaas 

 

• Trenerveileder:   

o Kristian Bye-Andersen 

• Fiksansvarlig: 

o Morten Hansen 

• Kvalitetsklubbansvarlig: 

o Trine Pettersen 
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Nøkkeltall for klubben 

Medlemmer:    1009 

Spillere ungdom:   283 

Spillere BIG:   253 

Spillere senior:  160 

Spillere totalt:  696 

 

    2020   2019  2018 

Omsetning:  kr  7 827 075,-  8.795.047,- 8.114.027,- 

Budsjett omsetning: kr  5 731 552,-  7.053.659,- 7.081.300,- 

Resultat:  kr      452 205,-        178.190,-          45.622,- 

Budsjettert resultat:  kr       -221 448,-       310.854,-   269.914,- 

 

Styrets aktivitet 

Det er i 2020 avholdt 13 ordinære styremøter. 

I tillegg er det gjennomført et stort antall møter i underutvalg knyttet til sport, drift, anlegg og 

arrangementer. 

Klubben driftes med en administrasjon hvor daglig leder har det daglige ansvaret for driften. 

Personalansvaret ligger i styret, men utøves i det daglige av daglig leder. 

Arbeidsbelastningen for de enkelte styremedlemmene er i utgangspunktet relativt liten, med 

unntak av de som har ekstra oppgaver som hallkomite og sportslig utvalg. 

Hallprosjektet skulle være et fokusområde i 2020, men ble etter nøye vurdering besluttet 

avsluttet da interessen fra andre klubber og kommunen ikke var til stede, og et altfor stort 

prosjekt å bære for Stoppen SK alene. Det ble derfor besluttet at fokuset skulle rettes mot å få 

etablert flere kunstgressflater på Lier stadion. Prosjektet er i forberedelses fasen og kontakt 

med Lier kommune og en ev. entreprenør for prosjektering er etablert. 

Året 2020 har vært utfordrende, både på det administrative og det sportslige plan, som følge av 

pandemien, og usikkerheten denne medførte, både for aktivitetene og økonomien. 

Styret berømmer administrasjonen for den endringsviljen og innsatsen som er lagt ned dette 

året slik at klubben kommer styrket ut av et år som har vært utfordrende på alle måter. 

 

Økonomi  

Klubben omsatte for kr 7 827 075,- i 2020 noe som er kr 2 095 523,- over budsjett. Budsjettet 

for 2020 ble revidert og vedtatt av årsmøtet etter pandemiens utbrudd og det ble tatt høyde for 

en svært begrenset aktivitet frem til sommeren. Årsaken til økningen er at vi kom i gang med 

aktivitet tidligere enn antatt og at vi har gjennomført de fleste aktivitetene og arrangementene på 

et annet tidspunkt enn planlagt, og i en mindre skala. Aktiviteten i lagene har vært relativt liten 

og påvirker derfor disse tallene i mindre grad enn tidligere. 
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Driftskostnadene endte på kr 7 379 337,- som er kr 1 416 337,- mer enn budsjettert. I underkant 

av kr 500 000,- av dette utgjør treningsleir for flere av lagene våre som ble gjennomført i 

vinterferien (før pandemien) og resten et resultat av økt aktivitet tidligere enn antatt. Samt økte 

kostnader ved gjennomføring av aktiviteter og arrangementer pga smittevern. 

 

Resultatet ble meget gledelig kr 452 205,- mot budsjettert kr -221 448,- som er kr 673 653,- 

bedre enn forventet. 

 

Regjeringen har bidratt med en støtteordning for idretten igjennom 2020 hvor man har kunnet 

søkt på tapte inntekter ved avlyste eller utsatte arrangement etter 12. mars. Stoppen SK har kun 

avlyst en helg med Vinter cup og gjennomført Liungen cup i redusert skala. FFO var nedstengt i 

1,5 måned. Alle fotballskolene våre hadde stor deltakelse og foregikk i en periode med lite 

restriksjoner og leverte derfor et bedre resultat enn forventet. Samlet har vi søkt og mottatt kr 

652 803,- i kompensasjon fra statens støtteordning for idretten. 

 

Pr 31.12.20 var balansen på kr 3 964 117,-. Kr 2 940 254,- er bankinnskudd. Av dette utgjør 

lagskontoene kr 278 942,- og klubben sentralt kr 2 661 312,-. Likviditeten sentralt i klubben er 

god og har vært det gjennom hele året. Anleggsmidler utgjør kr 693 800,-, kundefordringer kr 

13 621,- og andre kortsiktige fordringer kr 316 442,-. 

 

Resultatene av de forskjellige prosjektene/avdelingene i klubben går frem av resultatrapporten 

avdelingsvis, men styret har lyst til å fremheve noen av tallene som viser hvor viktig disse 

aktivitetene er for klubben. 

FFO omsatte for kr 2 074 322,- og leverte et resultat på kr 1 716 6120,-, Fotballskolene samlet 

omsatte for kr 573 390,- og leverte et resultat på kr 301 141,- og Liungen cup og Vintercupene 

omsatte for kr 740 450,- og leverte et overskudd på kr 517 138,-. Nå er disse tallen preget av en 

redusert aktivitet, men allikevel leverer de gode resultater som er med og dekke opp de faste 

kostandene i klubben og som gjør at vi gjennom det ustabile året har kunnet levere mer aktivitet 

på alle nivåer enn vi kunne drømt om i mars 2020. 

 

De overordnede føringene for lagenes inntekt var som i 2019: 

● dugnad og sponsorinntekter går til lag. 

● klubb dekker kr 300 pr betalende spiller til utstyr. 

● klubb dekker kr 400 pr betalende spiller til trener. 

● klubb dekker kr 300 pr betalende spiller til cuper. 

● klubb dekker drakter, dommerutgifter, seriepåmelding og overganger. 

Avvik for de som har klubbfinansiert trener, de får ikke kr 300,- til trener. 

 

Alle lagene har penger igjen ved årsskiftet.  

Alle lag har i 2020 styrt sin egen økonomi og levert bilag hver måned til klubbens 

økonomiansvarlige som har kontrollert og videresendt dette til føring av administrasjonen i 

klubben. 
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Styreleder har ordet 

Kjære venner av Stoppen Sportsklubb!                            

Året vi er i ferd med å legge bak oss har vært et utfordrende år. Vi som 

klubb har vært nødt til å gjøre mange forandringer i forhold til 

Koronapandemien. Det gikk fra full nedstengning i mars til gradvis 

åpning igjen i april med mange restriksjoner og regler i forhold til 

smittevernstiltak. Mot slutten av året ble det en gradvis nedstengning 

igjen med de begrensningene det medfører. Takket være enorm innsats 

fra de ansatte og alle frivillige i klubben har vi greid å gjennomføre mye 

aktivitet innenfor forsvarlige rammer. Vi må forholde oss til smittevernet 

langt ut i 2021, men vi forventer at vi skal klare å skape arrangement og 

aktiviteter innenfor trygge rammer gjennom neste år.  

 

Vi jobber videre som en klubb hvor vi skal leve opp til målsetningen «flest mulig lengst mulig». 

Vi er privilegerte som klubb som har fire faste ansatte med ulike oppgaver. Dette gir oss en unik 

mulighet til å legge forholdene til rette for barn og ungdom både på trening og i kamp. Dette skal 

vi være stolte av.  

Vår fotballfritidsordning gir mange barn mestring og glede hver eneste dag på Stoppen. Det var 

294 barn i alderen 6-13 som deltok på en eller flere dager med fotballfritidsordning. Dette 

tilbudet fortsetter i 2021. Klubben har i løpet av høsten forberedt ett eget fotball akademi med 

oppstart i januar 2021. Det har vært stor interesse rundt akademiet og pr 1/1-21 var det 50 

spiller i årsklassene 12-17 år påmeldt.  

Selv om klubben tilbyr både fotballfritidsordning og akademi er det aktiviteten i lagene som er 

bærebjelken i klubben. Vi opplever at det er stor trivsel, kameratskap og samhold i lagene i alle 

årsklassene. Det er stor entusiasme og god deltakelse allerede fra 1. klasse både på Gullaug 

og Hegg. Det lover godt for fremtiden. 

 

Vi ser frem til et fremgangsrikt 2021 og håper på fortsatt god utvikling i klubben.  
 
Tusen takk til alle frivillige barn og voksne for innsatsen for Stoppen Sportsklubb i 2020. En 
spesiell takk til trenerne våre som legger ned mange timer i året. Uten frivilligheten stopper 
aktiviteten opp.   
 
Sportslig hilsen 
 
Hans-Albert Huseby 
Styreleder Stoppen 
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Daglig leder har ordet 

2020 - Året vi vil glemme?  

Vi startet et nytt år med friskt mot – nytt år nye muligheter, men det lå et virus og vaket i 

horisonten som de kalte Covid-19.  Fra å være i oppkjøringen til en ny fotballsesong og et 

rekordantall påmeldte barn til FFO fra mars var det som å møte veggen over natten da 

nedstengningen kom 12. mars.  Vi rakk og få gjennomført 3 av 4 vintercup helger før 

nedstengningen.  

 

En utfordrende tid kom med usikkerhet og mange valg som måtte tas for å kunne overleve som 

klubb. Administrasjonen og styret jobbet på høytrykk for å finne løsninger som kunne ta vare på 

medlemmene våre, sikre god informasjon og sikre klubben økonomisk. Det å skulle se inn i 

glasskula og lage en ny plan for resten av året i den situasjonen var en utfordrende øvelse.  

Permittering av ansatte var ikke til å unngå, men vi beholdt nesten alle i en liten % jobb for å 

følge situasjonen og kunne planlegge kjapt opp mot en eventuell åpning igjen. I tillegg ble det 

satt inn ressurser for å holde kontakten med trenere, lagledere og spillere for å redusere frafallet 

og sikre informasjonsflyten. Optimismen rådet og vi hadde tro på at dette ikke kom til å bli 

langvarig. Vi flyttet alle aktiviteter som skulle vært gjennomført før sommeren til høsten og 

utarbeidet en plan for en tilnærmet normal aktivitet fra august. 

 

Det var en gledens dag 20. april da kommunen åpnet idrettsanleggene i kommunen igjen, slik at 

barn og unge kunne starte opp med organiserte treninger i begrensede former med de 

smittevernreglene som ble lagt til grunne fra NFF og FHI. Samme uke står gleden i taket enda 

en gang, FFO får klarsignal fra kommunen om at oppstart kan skje fra 27. april. Her også under 

strenge smittevernregler og vi ser oss nødt til å kun åpne for elever fra Høvik skole for å kunne 

holde oss innafor regelverket. 11. mai kunne barna fra alle de andre skolene også slippes løs 

på FFO.  

 

Lenge gikk alle lagene våre og håpet på at det skulle komme en vårsesong for seriespill og 

nærkontakts treninger, men dessverre så skjedde aldri det.  

 

Sommeren kom med ytterligere lettelser av restriksjoner og det ble gjort klart at breddeidretten 

for barn og unge kunne åpnes for fult igjen fra 1. august. Det betydde full kontaktstrening og at 

det ble seriespill i høstsesongen. Det ble aldri noen åpning i seriespillet for de over 20 år i hel 

2020 – dessverre. 

 

Etter en sommerferie utenom normalen, ja i dette året har vel alt vært utenom normalen, kom 

august og klubben gjorde seg klar til å ta fatt på en meget travel høst. Fotballskoler, seriestart 

og cuper skulle gjennomføres med alle de restriksjoner og begrensninger som gjaldt for det 

gjeldende tidspunktet. Når seriespillet startet opp 17. august var det så utrolig morsom å se alle 

barna og ungdommen som struttet av energi og forventninger til årets første fotballkamp 6 

måneder etter skjemaet. 
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Fotballskoler, cuper og andre arrangement og aktiviteter klubben har klart og gjennomførte 

dette året under strenge smittevernregler kan du lese mere om inne i dette bladet.  

 

Det er nok av klubber der ute som har stort frafall av utøvere, manglende frivillighet og 

økonomiske utfordringer. Administrasjonen og styret i Stoppen Sportsklubb har kjent på disse 

problemstillingen  

underveis i denne perioden som alle andre, men i en mye mindre grad enn forventet. 

 

Når jeg oppsummerer året i sin helhet for klubb vår blir jeg utrolig nok, varm om hjertet! 

 

Dette er takket være alle spillere, trenere, lagledere, øvrige støtteapparat og foreldre som har 

støttet 100% opp om klubben! En gjeng fantastiske mennesker som har bidratt slik at alle barna 

og ungdommene våre har kunnet utøve mest mulig aktivitet, overholdt smittevernregler på 

kamper og treninger, stilt opp på dugnad på Liungen cup og holdt motet oppe. Tusen takk til 

dere alle! 

 

Nei, vi vil ikke glemme 2020 for fellesskapet. Denne klubben står sterkere enn noen gang tross 

dette viruset som inntok vår hverdag i mars. 

 

Administrasjonen og styret har lagt en plan for 2021 som inneholder mere aktivitet enn noen 

gang og vi gleder oss enormt til å ta fatt på disse aktivitetene. 

 

Igjen tusen takk til dere alle som har bidratt til at 2020 ble mye bedre enn forventet! 

 

Trine Pettersen 

Daglig leder, Stoppen SK 

 

Sportslig deltakelse 

Antall lag i serien: 58 

Antall guttelag BIG: 14 

Antall jentelag BIG: 5  

Antall mix 3’er lag: 10 

Antall ungdomslag jenter: 8 

Antall ungdomslag gutter: 15 

Antall seniorlag: 6 

 

Dommere 
Vi har hatt 14 aktive kretsdommere dette året. Dessverre satte pandemien en begrensing for 

gjennomføring av klubbdommerkurs i forkant av Liungen cup i år. Vi tar sikte på og utdanne 

2006 kullet i 2021 sammen med 2007. Basen av klubbdommere er så stor at dette hadde ingen 
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innvirkning på dommertilgangen for våre barnelag. Facebook siden «Dommere på Stopppen» er 

formidlingskanalen for dommeroppdrag i barnelagene.  

Noen av våre yngre kretsdommere begynner nå å klatre i dommerstigen. Elias Egenes Melgård 

er med i NFF Buskerud talentgruppe og har blant annet vært med som assistentdommer for 

1.divisjon kvinner. Per Oscar Grov Heiberg. Han bor nå i Trondheim, men dømmer fortsatt for 

Stoppen SK. Han var blant annet fjerdedommer i kampen mellom VIF og RBK i Toppserien for 

damer. Vilde Sølverud Larsen har vært assistentdommer i 1.divisjon kvinner. Vilde bor også i 

Trondheim.  

Sportslig utvalg 

I 2020 har SU avholdt to møter.  
Hvordan jobber vi – og hva ønsker vi? 

Sammensetningen i utvalget sikrer at alle grupper i klubben har sin egen representant. I 

situasjoner der det er behov, stiller ansvarlig representant, sportslig leder og leder av utvalget 

opp i møter med de involverte. Saken drøftes og mulige løsninger vurderes. Deretter blir saken 

tatt med til sportslig utvalg i sin helhet som vurderer om foreslåtte løsninger er i tråd med 

sportsplan, verdier og visjon. På den måten bidrar sportslig utvalg til å opprettholde den 

kvaliteten vi ønsker Stoppen skal ha. For sportslig utvalg skal uttalelser og handling gjenspeile 

at vi jobber for visjonen – flest mulig, lengst mulig, og det er avgjørende for alt vi gjør.  

 

 

Kretsmesterskap og kretslag 
Det ble kun arrangert kamper i ungdomsfotballen denne høsten, men kretsen fikk likevel 

arrangert kretsmesterskap. J2007 ble de eneste kretsmesterne fra Stoppen SK i 2020. Laget 

vant 1.div etter 7 seiere, en uavgjort og ett tap.  

Vi gratulerer!  
 

Stoppen SK har i de senere år fått en del spillere på kretslag. Selv om mesteparten av 

kretslagssesongen har blitt avlyst, var det tatt ut tropper i vinter og i høst.  
 

Følgende Stoppen-spillere har deltatt på kretslag i år:  

G2005: Henning Myrvang (nå Strømsgodset), Matias Lie  

G2006: Sondre Granaas og Andreas Wilhelmsen Fotland (begge nå Mjøndalen), Truls Natland 

Karlsen, Markus Leirvik, Jacob Holst Meinseth, Mathias Sanderlien, Jonas Hansen  

G2007: Nils Torsten Israelsen Gottfridson og Elias Sørum  

J2004: Rosemary Sandmoe, Sarah Jørgensen, Alisa Ibisevic, Lotte Fåsen, Mina 

Eriksrud, Hedvig Skalleberg, Selina Marie Kortvedt, Sara Mørk, Linn- Karine Ulstrup  

J2005: Mina Aale Sørum  

J2007: Alison Piamonte Samuelsen, Mari Andrea Ingebretsen, Andrea Løken Karlsen, Karoline 

Kirkeng Syvertsen og Ida Marie Elmholdt Kjelsrud  

Andreas Wilhelmsen Fotland fikk også muligheten til å være med på Equinor landsdelssamling.  
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Kvalitetsklubb 
Det er i 2020 lansert et nytt kriteriesett som gjør at vi må re sertifiseres som Kvalitetsklubb i 

løpet av 2021. De nye kriteriene er hovedsakelig basert på kompetanse og sportsplanen.  

 

FFO 

Aller først en hjertelig tusen takk til alle foreldre og foresatte 

på FFO. Deres optimisme, positivitet og velvilje var utrolig 

viktig for oss i de mørke og dystre dagene og ukene etter at 

vi måtte stenge ned FFO og klubben i mars. Uten dere 

hadde vi ikke kunnet starte opp igjen så tidlig vi gjorde og 

med samme kvalitet som før. Tusen takk! 

FFO har vært i en jevn utvikling siden oppstarten i 2012. Da 

vi tror vi har nådd toppen på antall påmeldte, kommer det 

bare enda flere. Det tar vi som et tegn på at spillerne trives 

og at vi klarer å levere den kvaliteten som forventes. På det meste har vi vært 200 spillere i år. 

Det er liten tvil om at spillere utvikler seg både som spillere, men også som personer når de er 

på FFO. Det er mye de skal gjennom på FFO, spesielt for de yngste. De skal skifte, ha kontroll 

på klær, smøre seg mat, rydde, bli kjent med nye barn og voksne og være aktive i flere timer. 

Noen skal også ta taxi. Det tar ikke lang tid før de er godt inne i rutinene. Imponerende. 

Sportslig går vi fra leker med ball for de yngste til landslagsskolen for de eldste. Strømsgodset 

EA 2008 spilte kamp mot Sarpsborg i høst. 7 av de 14 spillerne de hadde tatt ut går på FFO 

denne høsten. Det er ikke tilfeldig. Gjennom å delta på FFO en til tre dager i uka får spillerne 

jevnt over flere ballberøringer i uka enn det jevnaldrende gjør. Da blir du også en bedre 

fotballspiller. Når du i tillegg gjør dette over 6-7 år, så vil det utgjøre en forskjell.   

 

 

Liungen Cup 

Vårens vakreste eventyr ble til høstens villeste 

prosjekt. Stoppen SK bestemte seg for å arrangere 

Liungcupene, både for barnelagene og 

ungdomslagene. Omfattende regelverk og 

smittevern gjorde hele arrangementet veldig 

usikker, men med vanvittig god jobb fra frivillige og 

Styret klarte klubben å stable en flott cup på beina. 

Cupene ble arrangert over tre ulike helger i august 

og september.  

Barnecupen ble arrangert de to siste helgene i 

august. Første helgen var det de aller yngste som 
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fikk kjenne lukten av cup igjen. Tilbakemeldingene var rørende å få. Barn og voksne var 

lykkelige av å få komme på cup igjen med fotballglede og grillukt på stadion. Våre yngste 

deltagere opplevde for første gang å få spille cup, noe som var både nødvendig og gledelig for 

barna. For mange fotballspillere er cuper årets høydepunkt. Da skal vi som klubb strekke oss 

langt for å arrangere dette innenfor trygge rammer av regelverket.  

Siste helgen arrangerte vi cup for 5er og 7erfotball. Det var utrolig gøy å se at så mange 

foresatte ønsket å bidra til at dette ble en fin cup. Smittesituasjonen bidro til at mange var usikre 

på om det var mulig å gjennomføre slik vi ønsket. Fint vær bidro til at vi klarte å flytte ut alt i og 

rundt klubbhuset. Et stort anlegg bidro også til at alle menneskene som var til stede ble spredt 

rundt på området.  

I september braket det løs for ungdomsfotballen. Gruppespill ble spilt lørdag på Liungbanen og 

Lier stadion. På søndag ble sluttspillet gjennomført. Som barnecupen bidro foresatte til at alle 

de faste innslagene som kiosk, parkering, forsterket renhold, premieutdeling og håndhygiene, 

ble gjort på utmerket vis.  

Antall lag i Liungencupen 6-12 år: 202 lag 

Antall lag i Liungencupen 13-15 år: 41 lag     

Det som virket som en umulig oppgave i mai, viste seg å være mulig i august og september. 

Der alle lokale lag valgte å avlyse cuper, ønsket Stoppen SK å vise at det er mulig å arrangere 

cuper med reglementet som forelå. Vi er svært stolte av frivilligheten i klubben. 

Dugnadsansvarlige og lagledere i alle lagene gjorde en fantastisk jobb med å samle troppene 

slik at cupen hadde mange gode mennesker på stadion disse dagene.  

Mange deltagere opplevde måten vi organiserte cupen på som rolig og behagelig. Klubben har 

lært mye i denne tiden om hvordan cuper kan arrangeres. I 2021 ønsker vi å fortsette med 

arrangement over tre helger. Da unngår deltagere og andre gjester det store menneskehavet 

som ofte kan oppleves på cuper. Det viktigste for oss er at barn og unge får oppleve 

idrettsglede, mestring og utvikling. Da er cuper en nødvendighet for oss som klubb.  

 

 

Barneidretten 
Det har vært et spennende år for de yngste medlemmene våre. Førsteklassingene var spente 

på om de fikk lov å starte. Gutter og jenter på Hegg skole og Gullaug skole har fått oppleve 

aktivitetsglede og vennskap i lagene sine. Rekrutteringsprosessen med barnehagebesøk ble 

delvis stoppet, men engasjerte foresatte og trenere sørget for at de yngste barna fikk bli med på 

Liungencupen, til stor glede.  

 

Klubben har deltatt i seriespillet gjennom høsten. I 2020 har det blitt etablert flere jentelag i de 

yngre årsklassene. Dette er svært gledelig, og viser at jentene ønsker å spille fotball på lik linje 

som guttene. I Stoppen Sk er vi opptatt av å legge til rette for at trenere, foresatte og barn får 

gode vilkår til treninger og kamper, uavhengig om du er gutt eller jente.  

 

Mange barn søker seg til et lag. Barn liker å være aktive i samspill med andre barn. Det skal 

være plass til alle i et lag, og de skal møte trygge og gode voksne som heier og ønsker alle 
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velkommen. Alle i klubben skal være stolte av barna. Takk til alle trenere, lagledere, foresatte 

og andre ressurspersoner som bidrar til å skape en aktiv hverdag for mange.  

 

I mars og april viste barneidretten styrke, samarbeid og klokskap. Da idretten åpnet igjen 27. 

april etter noen uker med nedstengning var lagene raskt i gang med treninger ut fra gjeldende 

regelverk. Hygiene, avstand, kohorter, grupper på 5, grupper på 10, foresatte som korona-

vakter, protokoller og regelverk. Dette var ingen lett tid å være trener. Det positive i denne tiden 

var at mange tenkte kreativt, skapte gode treninger. Barna ga tilbakemelding om at det var gøy 

på trening. Treningen ble opplevd som variert. Dette bidro til at frafallet har vært minimalt i 

barneidretten i klubben. Dere har klart å holde på dem.  

 

Vi håper vinteren og våren går så normalt som mulig. Det er utrolig viktig å holde barna i en 

fritidsaktivitet selv om korona fortsetter å plage oss. Å skape møteplasser med trygge voksne på 

trening er en trygg og fin måte for barna å opprettholde en viss grad av normalitet framover.  

 

 

Fotballskoler 

I år hadde vi hele fire fotballskoler i løpet av to 

uker i august.  

Den første uka var det TINE fotballskole. I den 

andre uka hadde vi fotballskole ekstrauke, 

jentecamp og jentefotballskole. De to siste ble 

flyttet fra juni til august grunnet koronaviruset. 

Koronaviruset var også sentralt i august, da 

restriksjoner gjorde at vi måtte dele Lier stadion 

inn i soner for å opprettholde smittevernsregler. 

Noe som fungerte veldig bra. 

Det var nok mange som hadde savnet fotball i vårsesongen, for det var veldig mange påmeldte. 

Både TINE fotballskole og fotballskole ekstrauke satt nye deltagerrekorder. I tillegg hadde vi 

150 spillere på jentecampen og jentefotballskolen. Fantastiske tall. 

I år kunne ikke eliteseriespillere komme på besøk, men utviklingsleder i Strømsgodset, Harald 

Johannessen, holdt et foredrag og kjørte en økt med 2007-spillerne på TINE fotballskole. 

Jentecampen ble driftet av Mallorca Toppfotball, med Leif Tsolis ved roret. De kjørte en flott 

camp for motiverte jenter, med gode treninger og spennende foredrag gjennom hele uka. 
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Vintercuper 

Stoppen SK Vintercuper feiret i år 5-årsjubileum. 

Cupen har blitt en meget populær cup, og i år var 

det 10 lag på venteliste som ikke fikk være med. 

Allerede i begynnelsen av desember 2019 var to 

av cupene fullbooket. I 2021 forventer vi at det vil 

ta litt ekstra tid, da koronaviruset gjør folk litt mer 

skeptiske til å dra på cup.  

Vi har plass til 16 lag i ungdomscupene som 

spilles for G15, G14 og G13. Vi har tidligere 

forsøkt å ha vintercuper for jentelag, men det er 

dessverre for få lag som ønsker å være med på 

dette.  

G2005- klassen spilte sin turnering 1.-2.februar. Det var en snøfattig vinter i år, og det passer 

cupen godt. Det var strålende spilleforhold denne helgen. Fjorårsvinneren Vind hadde på nytt 

tatt turen fra Gjøvik. De røyk ut i kvartfinalen etter ett 2-1 tap mot Stoppen SK 2.  

Asker Fotball og Skeid møttes i finalen. Asker hadde slått ut Holmen 6-5 på straffespark etter en 

thriller av en kvartfinalekamp før de slo Lier 1-0 i semifinalen. Skeid på sin side 

vant kvarfinalen sin mot Lommedalens IL 2-0, før de slo de lokale heltene, Stoppen SK 2, med 

3-1 i semifinalen.  

I finalen var det ingen tvil om hvem som var best. Asker Fotball vant 3-0.  

Helgen etter var det G2006 sin tur. Været var ikke like bra denne gangen. Mye vind og regn på 

søndag gjorde at forholdene ikke var optimale. Oppsal 1 og Bækkelaget hende opp i finalen, 

hvor Oppsal vant 2-0. Oppsal hadde på veien slått ut Konnerud i kvarten og Bærum SK 

i semien. 

Bækkelaget vant over Hønefoss i kvarten, før de slo Mjøndalen i semien. Mange sterke lag 

også i denne cupen.  

G2007 cupen ble spilt 7.-8.mars. Godt vær denne helgen. Dette var rett før koronaen stengte 

ned landet. Av lag kom blant annet Sundjordet fra Porsgrunn, med tidligere Odd-keeper Kim 

Engen som trener, Teie fra Nøtterøy ved Tønsberg og Ski fra Nordre Follo.   

 

 

Likevel ble det et lokaloppgjør i finalen. ROS 2 slo Stoppen SK 

Kings 2-0 i finalen. Det ble litt spesielle semifinaler. ROS 2 slo 

ROS 1 og Stoppen Kings slo Stoppen Warriors. Kings slo Lier i 

kvartfinalen, mens ROS 2 slo Ski 1.  

Helgen etter skulle vi ha 7’er og 9’er cupen vår for gutter og 

jenter 11 og 12 år. 54 lag var påmeldt fra Buskerud, Vestfold, 

Oslo og Akershus, men torsdagen før måtte vi avlyse da hele Norge stengte ned. Veldig trist, 

men vi hadde ikke noe valg.  

                                                                                            ROS 2 vant i G2007-klassen  
 
 



12 

Seniortreff 

Det har dessverre ikke vært mulig å gjennomføre noen aktivitet for seniorene dette året, men vi 

kommer enda sterkere tilbake i 2021. 

 

Toppfotball på St Hallvard vgs i samarbeid med 

Stoppen SK 
Toppidrett fotball er et valgfag på St. Hallvard vgs som tilbyr to fotballøkter i skoletid med 

dyktige trenere fra Stoppen SK. I år har det vært Lars Granaas og Leif Tsolis som har vært 

trenere fra Stoppen SK og Willy Gimmestad som har vært med fra vgs. 

Da koronaen stengte ned skolene og fotballen, måtte elevene sende bilder/videoer av øktene 

de hadde gjort. Det å ikke vite når du kan begynne å spille fotball igjen var mentalt utfordrende 

og demotiverende for mange, men veldig mange av elevene på toppidretten leverte inn gode til 

meget gode økter i denne perioden. Det står det respekt av. 

Etter sommeren har det vært fotball som vanlig, med en meget ivrig gjeng og denne høsten har 

vi nok gjennomført de beste øktene vi har hatt siden oppstart for to år siden. 

Koronaen satte også en stopper for en utveksling av elever til en skole i London, hvor våre 

eldste spillere skulle over på et tre ukers opphold med fotball og skole der borte. Dette 

samarbeidet, som er en del av et større samarbeid mellom skoler i EU/EØS-land, håper vi 

kommer i gang så snart smitten har roet seg. 

 Vi skulle også spilt kamper mot andre fotballinjer i november, men også det ble avlyst grunnet 

nytt koronasmitteutbrudd. Re i Vestfold og Drammen toppidrett er blant skolene vi har avtaler 

om kamp med. 

Når alt er tilbake til normalen blir det spennende tider for toppidretten på St.Hallvard. Skolen og 

klubben gjør en stor jobb for å tilrettelegge for at spillere får denne muligheten.  

Juniorlaget til Stoppen SK har i år spilt mot mange av de beste juniorlagene i Norge denne 

høsten gjennom deltagelse i G19 Viken interkrets. 13 av disse spillerne går eller har gått på 

toppidretten og de har stort sett klart seg veldig bra i denne serien. 
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Stoppenpodden 

Harald Johannessen var en av gjestene i første 

sesong av Stoppen-podden 

 

Fotballprat med Stoppen medlemer og andre venner 

fra fotballfamilien.  

Det er beskrivelsen på Stoppen sin egen podcast, 

Stoppen-podden. Den så dagens lys i desember 

2019. I løpet av første sesong av Stoppen-podden 

hadde vi i alt 20 gjester, pluss oppstarts episoden vår 

hvor de ansatte presenterte sine drømme-lag. 

Grunnet korona og mye jobb be det et opphold på 

noen måneder, før sesong 2 av podcasten nå er i gang. Ingen ringere enn Mads Hansen er 

førstemann ut i runde to. 

Det å prate med våre gjester har vært veldig givende og interessant. Vi har fått høre om 

oppturer og nedturer i fotballen og i livet generelt. Andreas Andersen fortalte om mobbing i 

barndommen og Willy Gimmestad om sønnens bortgang. Sterke historier fra flotte mennesker. 

Det gjør inntrykk. 

Toppklubbene tok seg tid til oss. I Mjøndalen tok Vegard Hansen seg tid til en times prat to 

dager før nedrykksdramaet i siste serierunde i fjor. Kenneth Karlsen stilte opp til podcast rett 

etter at han sluttet i Mjøndalen. 

Håkon Wibe-Lund, Harald Johannessen og Lage Sofienlund fra Strømsgodset og landslaget. 

Håkon hadde akkurat vært med å holde Godset i eliten. Harald med sine røtter i Liungen, 

oppbyggingen med Jon Røgeberg i Godset og landslaget med Erland Johnsen. Lage 

Sofienlund om frivillighet og raushet. 

Jan Frode Nornes som rykende fersk Odd-trener og Lasse Jørn Fredriksen, nå Odd-trener, men 

tidligere Strømsgodset-spiller, fortalte om Telemarksmodellen og egne karrierer.  

Gamle storspillere som Thomas Sørum, Thomas Røed, Mounir Hamoud og Frode Birkeland har 

vært med.  

Stoppenmedlemmer har bidratt. Sondre Skandsen. 

Eurosportmannen som kunne hatt sitt eget stand-up show.  

Leif Tsolis om Spania-eventyret, Ellen Xylander om stjernene i LA, 

Eivind Bisgaard Sundet om livet som Bundesligakommentator, 

Marcus Walfridson som startet opp med FFOen vår. 

Vår egen superstjerne, Martin Rønning Ovenstad, har selvsagt vært 

med. Livet som proff i Østerrike og oppveksten på Haskoll måtte vi 

selvsagt prate om. 

Sist, men ikke minst, så var Erik «Panzer» Hagen med. Det ble 

saftig. Han la ikke noe imellom. Tiden i Russland må man bare høre 

om. Stoppen-podden finner dere på Soundcloud, Itunes og Spotify. 

Vi har også en Facebook side som heter Stoppen-podden. 

                             Thomas Sørum på plass i «studio»                                                                                                                                                 
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Stoppen United 

 
 

Sesongen 2020 har vært meget spesiell som den tiden vi lever i nå med covid-19 viruset som 

en stor del av samfunnet vårt. Vi har en super gjeng på Stoppen United med et genuint 

samhold, og der folk trives sammen, og elsker å spille fotball.  

Det har til tider vært krevende som så mye annet i denne tiden. Mye spm om når vi kan 

begynne å spille kamper og hvorfor kan vi ikke trene med full kontakt osv. Vi i trenerteam har 

prøvd så godt vi kan å holde motivasjonen oppe hele veien så godt vi kan. Vi har hele veien hatt 

ett supert oppmøte på treninger i år, om det så har vært koronatrening uten full kontakt, og da 

etter hvert når vi endelig fikk trene med full kontakt igjen. Noe som var herlig for gjengen å 

kunne spille fotball som fotball skal spilles med full kontakt.  

Vi har som sagt hatt ett krevende år og vi har mistet flere spillere av ulike årsaker. Men det har 

også kommet inn mange nye spillere i troppen, noen fra Strømsgodet IF og en del studenter fra 

Briskeby der vi har fått nye spillere fra vært eneste år. Vi har fortsatt en stor fin gjeng på 

Stoppen United der de aller fleste skal være med videre i 2021. Vi har nå naturlig nok tatt pause 

med all trening fremover grunnet forbud om å trene i Lier kommune. 

I 2021 håper vi at det kan bli en mer eller mindre normal sesong med mulighet for å spille 

kamper igjen. Vi fikk spilt en intern kamp før vi måtte ta en pause igjen. Det har vært ett stort 

savn å ikke få spille kamper og delta på cuper. Men jeg må igjen berømme gjengen for 

samhold, moral og fotballglede gjennom denne tøffe tiden og håper vi snart kan spille fotball 

igjen.  

Hilsen trenerteamet ved hovedtrener Håvard Sagmoen. 
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G19 Viken 

I alt negative rundt fotball og korona, 

dukket det faktisk opp noe positivt ut 

av 2020-sesongen.  

Våre juniorgutter skulle egentlig ha 

spilt 5.div seniorer i år, men den ble 

lagt ned. Det samme ble nasjonal 

liga for toppklubbene. Det betydde at 

mange av de beste juniorspillerne i 

landet ikke hadde en kamparena. Det 

ble derfor opprettet en interkrets for 

de beste lagene i G19 Viken. Her 

klarte Stoppen å snike seg inn. 

Dermed ble Skiold, Jevnaker og Nordre Sande i 1.div i Buskerud byttet ut med Sarpsborg 08, 

Stabæk, Lillestrøm, Strømsgodset, Mjøndalen, Fredrikstad, Lørenskog, Moss og Sjetten.  

For å sette nivået litt i perspektiv. Fire av spillerne på Sarpsborg og Stabæk ble tatt ut på G16-

landslaget uka etter at vi hadde spilt mot de. To av Lillestrømspillerne har spilt i OBOS-ligaen i 

år, pluss at de hadde med ett par landslagsspillere. Mjøndalen kom med sju spillere som tapte 

nasjonal ligafinalen for G19 i fjor. Strømsgodset hadde med landslagsspillere. Mange av 

spillerne har trent med a-lagene sine og spilt enten i 2.div eller 3.div.   

Det betyr David mot Goliat, men denne gangen vant ikke David. Likevel kan guttene være godt 

fornøyd med mye av det de presterte i denne interkretsen. Spesielt i de første 

kampene. Positivt at vi slår og spiller uavgjort mot store klubber som Sjetten og Lørenskog. Mot 

toppklubbene så er de litt bedre enn oss i alt. Nivåforskjellen var stor, men samtidig ikke så stor 

som forventet. Dette var gøy å få være med på. Nå må det bare trenes hardere inn mot neste 

år.  

Resultatene:  

Stoppen- Sarpsborg 08 0-3  

Stabæk- Stoppen 2-0  

Stoppen- Lørenskog 0-0  

Stoppen-Sjetten 3-1  

Strømsgodset- Stoppen 5-1 (her leder vi 1-0 til pause)  

Stoppen- Mjøndalen 0-2  

Lillestrøm- Stoppen 9-0  

Moss- Stoppen 3-0  

Stoppen- Fredrikstad avlyst grunnet korona.  
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Liv på klubbhuset 

Mange barn og unge savner ulike arenaer der de kan treffe andre barn og ungdommer. Barn og 

unge ønsker arenaer der de kan møtes, henge og ha det gøy.  

Det er viktig at alle aktører innafor et samfunn tenker ut hvordan dette kan løses. Ensomhet og 

utenforskap er dessverre noe som flere opplever.  

Stoppen SK ønsker å starte opp et slikt tilbud. Vi har klubbhuset vårt på Lier stadion som ofte 

står tomt på kveldstid. Her skal det være muligheter for å fylle opp huset med glade barn og 

unge.  

Sparebankstiftelsen støttet klubben med 50 000 kroner i 2020 som skal gå til å starte opp et 

prosjekt som skal se på muligheter med å skape liv på klubbhuset.  

Ideen til Liv på klubbhuset er at barn og unge skal få bruke klubbhuset på ettermiddagstid. 

Klubben kjøper inn Playstation, monitorer, høyttalere og prosjektor. I tillegg vil det være 

muligheter for å spille brettspill for de som ønsker det. På klubbhuset skal det være mulighet for 

å kjøpe seg en brus og et pizzastykke, men det viktigste vi skal skape er vennskap.  

På klubbhuset skal barn og unge, fordelt på ulike uker, møtes for å ha det gøy. Det skal også 

være et sted du kan bare komme innom for å være deg selv.  

Barn og unge blir gjennomorganisert i dagens samfunn. Ideen med Liv på klubbhuset skal være 

at barna selv organiserer seg selv, med trygge voksne som hjelpere.  

Vi starter opp med «prøvekvelder» til våren. Det tar tid å bygge opp et konsept som fungerer 

tilfredsstillende. Vi vil derfor gi utvalgte års trinn på Hegg, Gullaug og Høvik skole mulighet til å 

være rådgivere for oss.  

Vi gleder oss til å sette i gang dette prosjektet. Inkludert er også målsetting om å danne ulike lag 

innenfor FIFA som kan danne grunnlag for å delta i NM i FIFA som sendes på Eurosport. Her 

behøver vi engasjert ungdom som kan hjelpe oss med å bygge opp et miljø for FIFA-gaming.  

 

 

Stoppendagen 

Stoppendagen var det heller ikke rom for å gjennomføre i år, men vi laget en alternativ 

straffesparkkonkurranse for å kunne skape aktivitet innenfor de smittevernreglene som gjaldt. 

 

Straffesparkturnering på Stoppen 

Lørdag 23.mai arrangerte vi turnering i 

straffespark for 12-14 åringer.  

All kontaktidrett var lagt ned på våren, så 

straffespark var en mulighet for ungdom å 

kunne konkurrere igjen. 

Som alltid i 2020 var det restriksjoner og 

smittevern som måtte hensyntas. 

Barneidrettsansvarlig i klubben, Morten 

Hansen, var glad for å ha kommet i gang med 
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arrangementer igjen, etter koronapausen. Han hadde følgende kommentar til Lierposten som 

var på besøk. 

– Det er veldig godt komme i gang igjen. Det kom også litt publikum, og vi følte hadde bra 

kontroll i forhold til smittevernreglene. I tillegg til mange lokale lag kom det også lag fra 

Drammen og Bærum – det er gøy, sier Hansen. 

I alt var det 25 lag som deltok fordelt på 4 konkurranser, G06, G07, G08 og J07-08. 

Rent laken fra Stabæk vant både G07- og G06- klassene etter strålende straffer og gode 

keeperprestasjoner. I G08 vant Eggedosis fra Egge skole og i jenteklassen vant KIMS.  

KIMS deltok også i G07-klassen hvor de kom til sluttspillet. 

Tilskuerne kunne nyte særdeles mange gode straffespark og strafferedninger. Rett og slett 

imponerende hvor mange spillere som presterte med presset som følger med en straffekonk. 

Tydelig at mange hadde trent avslutninger i koronaperioden. 

Spillere, foreldre og arrangører var svært fornøyde med endelig å være del av en konkurranse 

igjen.  

 

Stopper’n i koronatid 

Stopper’n, Stoppen SKs maskot, har fylt to år. Stopper`n elsker at det 

skjer ting. Cuper, fotballskoler og kiosk.  

 

For Stopper`n har 2020 vært et ganske så kjedelig år, men var veldig 

fornøyd med at det ble Liungcup i august. Det var dessverre ikke lov å 

kose og klemme på Stopper`n i år, men mange barn fikk gleden av å 

løpe etter og hilse på. Stopper`n sa i etterkant at det var noen som til 

og med hadde revet han i halen.  

 

Stopper`n gleder seg til nytt år. Gleder seg til å ta imot nye 

førsteklassinger, og gleder seg til Liungcup 2021. Det er så hyggelig å 

treffe alle barna, sier Stopper`n.  

 

 

 

Samfunnsengasjement 

Stoppen SK er en klubb som skal jobbe hardt for å gi alle barn og unge 

muligheter til å delta i fritidsaktivitet. Dessverre er det mange barn og unge 

som av ulike årsaker ikke får vært med på det de ønsker. Dette er et 

samfunnsproblem som vi som klubb, sammen med kommune og stat, må 

ta på største alvor.  
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Det har skjedd mye positivt i dette arbeidet. I samarbeid med Lier kommune klarer vi å inkludere 

flere barn og unge enn tidligere. Vi er fortsatt ikke helt i mål med å hjelpe alle som har behov, 

men skritt for skritt blir det bedre rutiner.  

Trygg på trening er nøkkelordet som kommer til å bli sentralt i klubbens 

verdiarbeid det neste året. I samarbeid med Redd Barna har Stoppen SK 

bidratt til at konseptet Trygg på trening nå rulles ut i hele fotball- Norge. 

Kort fortalt er Trygg på trening et kursprogram som skal gjøre alle voksne 

som i stor eller mindre grad jobber med barn, bevisstgjort på hva dette 

handler om. Statistikken over hvor mange barn og unge som opplever 

psykisk eller fysiske overgrep er trist å lese. Disse barna har idretten som 

sitt fristed. Der skal de være trygge og oppleve å bli sett av trygge og tydelige voksenpersoner. 

Hvordan kan vi som voksne bidra til at alle er trygge? Hvordan kan vi som voksne være den 

ressursen som hjelper alle barna? I klubben har vi som målsetting at alle trenere skal igjennom 

Trygg på trening-kurset.  

Det er mange typer utfordringer barn og unge møter på i oppveksten. Som idrettsklubb er det 

svært viktig å ta alle barn og unge på alvor. Uavhengig av ferdigheter, sosiale eller økonomiske 

hindringer skal det være plass til alle i klubben vår. Dette er et krevende arbeid, men ikke en 

umulig oppgave. Hele frivilligheten skal bevisstgjøres om hvor viktig de er som personer for 

barn og unge.  

 

 

Samarbeidspartnere 

Vi har også i 2019 noen trofaste sponsorer som har bidratt til at vi kan drive aktivitet og fotball 

for barn og unge i Lier. 

Stoppenbladet som gis ut rett før jul hvert år, hadde i år rekordstor oppslutning av annonsører 

som gjør at vi kan trykke dette bladet. Bladet i sin helhet ligger ute på nettsiden. 

 

Vi takker alle våre bidragsytere, spesielt våre hovedsponsorer Consolvo og POB.  

 
Medlemsfordeler 
 
Stoppen SK er stolt samarbeidspartene med mange og blant de er Akropolis, Flügger, Avis 
Drammen Sportsklinikk og Olje og energiselskapet. 
 
Akropolis: 
Akropolis finner vi et steinkast fra Lier Stadion og tilbyr topp 
moderne innendørs treningssenter med fellestimer i grupper, 
personlige trenere og det man måtte trenge for å holde seg i 
form også om du ønsker å trene for deg selv. For Stoppen SK medlemmer får vi spesielt gode 
priser på abonnement ved deres lokaler i Lier, vi snakker kun om 299,- kr pr mnd. Ønsker du 
tilgang til alle sentrene er det 429,- kr pr mnd. 
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Flügger: 
Samme bygg som Akropolis på Lierstranda finner vi Flügger og her får vi 
Stoppen SK medlemmer fantastiske 20% rabatt av hyllepris, i tillegg tilfaller 
det klubben 5% av salget. Rent praksis betyr det at man handler litt maling 
og kanskje noen pensler som i utgangspunktet koster 1000,- kr. Da man en 
fantastisk opplevelse når man i kassen erkjenner at det kun kommer på 
800,- En vinn vinn situasjon for alle parter. 
 
Avis: 
Skulle du ha behov for en leiebil vil man som Stoppen SK medlem kunne gi 
noe tilbake til klubben, 15% av leiebeløpet tilfaller Stoppen SK. For å kunne 
bidra må man benytte Avis sin link på www.stoppensk.no for bestilling. 
 
 
Drammen Sportsklinikk 

Formål med avtalen er å bruke Sportsklinikkens tverrfaglige kompetanse i behandling og 
tilbakeføring av skadede spillere. 

Avtalen gjelder alle spillere som er tilknyttet Stoppen og spillere vil ha førsteprioritet til konsultasjon 
og behandling på lik linje med andre lag med samme avtale. 

Spillerne står fritt til å velge andre terapeut. Fordelen med å bruke Sportsklinikken er rask tilgang til 
behandling og oppfølging med tilbakemelding til trener. Førstegangskonsultasjon med samme pris 
som vanlig behandling. 

Dette gjør du ved skade: 
•    Spiller tar kontakt med Sportsklinikken (DSK) for timebestilling. Ved henvendelse informer man at 
man kommer fra Stoppen 
•    DSK gir en vurdering av skade, omfang og ventet varighet på skade/rehabilitering, samt forslag 
på tiltak. Tilbakemelding av status på spillere gjøres kontinuerlig til utøverens trener, der kontakten 
er formidlet via trener/kontaktperson. 
•    Ved behov for videre behandling bør spillere aktivisere forsikring.   
•    Spiller/kontaktperson har selv ansvar for å melde skade til forsikringsselskap før konsultasjon, 
med tanke på tilbakebetaling fra forsikring.  DSK har ikke ansvar for manglende refusjoner fra 
forsikring. 
•    DSK er godkjent av skadetelefonen - konsultasjoner og behandling ifm idrettsskader blir i 
utgangspunktet dekket av forsikringen.   
•    Spilleren er ansvarlig for betaling til DSK og må selv holde rede på de beløpsgrenser som gjelder 
for sin forsikring. 
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Anlegg 

Lier stadion 

Vil også i år takke Park og Idrett for den fantastiske jobben de gjør på anlegget! 

Vårsesongen ble amputert og dette gjorde at banemannskapet kunne gjøre noen ekstra 

forbedringer av baner og anlegg. I høstsesongen ble kapasiteten sprengt og kabalen med 

trenginger og kamper var en vanskelig øvelse for Sportslig leder som har ansvaret for 

banedisponeringen.  

Utbytting av kunstgresset på 11’er banen er utsatt til 2023 av kommunen. 

Vinterdriftsovertakelsen av banene er gjort, men avtale med kommunen er ikke signert. Vi er 

lovet et driftstilskudd. 

Klubbhuset gir oss dessverre en del utfordringer da plassen begynner og bli liten og 

rominndelingen langt fra er gunstig. Husrådet bestående av Spabra og Stoppen representanter 

har heller ikke i år hatt møtet. Samt at det fortsatt ikke er signert noen ny samarbeidsavtale med 

Spabra om driften og bruken av Lier stadion. Bruks og kostnadsfordelingen er derfor basert på 

avtalen inngått med mellom IF Liungen, Spabra og Stoppen SK. 

Liungbanen 

Klubbhuset blir lite brukt av medlemmene i vinterhalvåret, men det tas igjen i sommerhalvåret 

når banene er i bruk. Utleien og bruken har heller ikke vært det store i 2020 grunnet pandemien.  

Banen er blitt brukt mer enn noen gang grunnet restriksjonene med antall på arenaene og det er 

spilt hele 98 kamper og mange av lagene våre har trent her gjennom hele sommerhalvåret. 

 

Banen er blitt klippet, merket og vedlikeholdt av banemester Hans Christian Grue. 

Informasjon 

Vi bruker aktivt hjemmesiden www.stoppensk.no til å legge ut informasjon samt at dette deles 

på klubbens Facebook side og gruppe. Facebook gruppen ble lagt ned i januar 2021. Alle 

lagene i Stoppen har egne Facebook sider for info innad i laget. Vi har også en Instagram profil 

som vi forsøker å legge ut mest mulig i. 

 

Den offisielle medlemsregistreringen og infokanalen til medlemmer vedr treninger, påmeldinger 

og arrangement er appen Laget mitt/Rubic. 

 

 

http://www.stoppensk.no/
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Spa/Bra  
Vi samarbeider med Spabra på lik linje som vi har gjort tidligere år på områdene drift av Lier 

stadion og treningstider, samt overgangen til ungdomsfotballen etter avtalen som ble gjort ved 

stiftelsen av Stoppen Sportsklubb i 2012. 

Det er ikke i 2020 gjort noen fremgang i prosessen med en ev. sammenslåing slik IF Liungen 

gjorde i 2016. 

 

Lier stadion - Utvikling av anlegget i årene som 

kommer  
 

Stoppen HUB var et samarbeidsprosjekt med flere klubber i Lier om en storstue som skulle 

romme mange aktører. Dette prosjektet var dessverre ikke gjennomførbart da det var liten 

interesse fra andre klubber og Lier kommune. Det ble derfor vedtatt i SSK styret at dette 

prosjektet skulle legges ned. 

 

Dette endrer ikke på vårt behov for bedre kapasitet på Lier stadion. Derfor har SSK nå gått i 

gang med en utredning om å etablere kunstgressflater på eksisterende gress nord på anlegget. 

 

 

 
Lier,24.03.2021 

Hans-Albert Huseby /s/ 

Andreas Arentz /s/ 

Cecilie Koldingsnes Kildal /s/ 

Marianne Israelsen /s/ 

Sarbjit Shergill /s/ 


